
Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

 
Comune di Udine 

Servizio Demografico e Servizi Sportivi 

 

DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA 

 

Oggetto: erogazione contributi annuali per attività di carattere continuativo in ambito 
sportivo e per le specifiche iniziative in ambito sportivo svolte nell'anno 2023 

 

N. det. 2023/5200/236 

N. cron. 4518 del 15/12/2023 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

− con delibera di Giunta n. 377 del 19/09/2023 di approvazione delle linee guida per la concessione 

di contributi per il sostegno all'attività di carattere continuativo in ambito sportivo e per le 

specifiche iniziative in ambito sportivo da erogarsi per l'anno 2023 è stato quantificato in € 

135.000,00 l’importo complessivo della spesa da destinare alle due tipologie di contributi di cui alla 

deliberazione stessa e sono stati approvati i relativi schemi di avviso pubblico; 

− con determina dirigenziale n.cron. 3166 del 22/09/2023 sono stati approvati e pubblicati, 

relativamente all’anno 2023, gli Avvisi Pubblici per la concessione di contributi annuali per attività 

di carattere continuativo e “ad hoc” per la realizzazione di specifiche iniziative in ambito sportivo 

svolte nel comune di Udine ed è stata impegnata la somma di €. 135.000,00 al cap. 4690 

“Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private”, del COS 225 “Attività ricreative e sportive” del 

PEG 2023; 

Visto il Regolamento Comunale per la concessione di contributi, approvato con la deliberazione 

consiliare n. 44 d’ord. del 20.3.1998, che disciplina l’erogazione di contributi a sostegno, tra l’altro, 

di specifiche iniziative aventi finalità sportive (contributi “ad hoc”) nonché di attività in ambito 

sportivo aventi carattere continuativo (contributi continuativi); 



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

Visto il vigente Regolamento in materia di impianti sportivi e comunali ed attività e servizi per lo 

sport approvato con deliberazione consiliare n.3 d'ord. del 29.01.2007; 

Ritenuto di adottare il provvedimento finale relativo al procedimento per la concessione di 

contributi annuali per attività di carattere continuativo e per la concessione di contributi “ad hoc” 

per la realizzazione di specifiche iniziative in ambito sportivo in conformità all’esito dell’attività 

istruttoria svolta, con la precisazione che: 

1) per quanto attiene ai contributi per attività di carattere continuativo: 

a) vengono accolte n. 41 istanze per la concessione dei contributi per attività di carattere 

continuativo presentate dalle associazioni sportive dilettantistiche/ società sportive 

dilettantistiche o associazioni/organismi che operano in ambito sportivo; 

b) in base alle prescrizioni dell'Avviso, le Associazioni Bocciofila San Giorgio e 

Pattinaggio Udinese non risultano beneficiari di alcun contributo perché, dalla 

dichiarazione presentata nella domanda di contributo risulta che l’importo delle entrate 

percepite è superiore all’importo delle spese sostenute; 

c) l’Associazione Club Subacqueo Udinese non risulta beneficiaria di alcun contributo 

perché la domanda è pervenuta compilata con modalità diverse da quanto previsto 

dall’Avviso Pubblico; 

2) per quanto attiene ai contributi ad hoc per la realizzazione di specifiche iniziative: 

a) vengono accolte n. 25 istanze per la concessione di contributi “ad hoc” per la 

realizzazione di specifiche iniziative presentate dalle associazioni sportive 

dilettantistiche/ società sportive dilettantistiche o associazioni/organismi che operano in 

ambito sportivo; 

b) in base alle prescrizioni dell'Avviso, l’Associazione Gruppo Marciatori Udinesi ASD 

non risulta beneficiaria di alcun contributo perché, dalla dichiarazione presentata nella 

domanda di contributo risulta che l’importo delle entrate percepite è risultato superiore 

all’importo delle spese sostenute; 

c) in base alle prescrizioni dell'Avviso, le Associazioni Miki Mian Scuola ASD e Ta.Bu 

non risultano beneficiari di alcun contributo in quanto la domanda non risulta conforme 

alle disposizioni del suddetto Avviso; 



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

Ritenuto di subordinare la liquidazione dei contributi alle sopraccitate Associazioni sportive 

dilettantistiche/ Società sportive dilettantistiche o Associazioni/Organismi che operano in ambito 

sportivo alla presentazione, per i contributi continuativi di copia del bilancio consuntivo, mentre per 

quelli a hoc della documentazione giustificativa della spesa;  

Richiamata la delibera ANAC n. 371 del 27/07/2022 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, si 

precisa che ogni aspetto organizzativo e di responsabilità per le specifiche iniziative svolte in 

ambito sportivo è in carico alle Associazioni senza che sia stata stipulata alcuna convenzione con il 

Comune e per tanto l’erogazione di questi contributi non è assoggettabile alla suddetta normativa; 

Ritenuto, in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. 14/03/2013 n. 33, di disporre la pubblicazione 

integrale del presente atto nel sito istituzionale del Comune, nell’apposita sezione dedicata 

all’Amministrazione trasparente; 

Visto il D.Lgs. 163 del 12/04/2006 e ss.mm.; 

Visto il T.U. sull’ordinamento EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 

1. di approvare in conformità all’esito dell’attività istruttoria: 

- il “Prospetto assegnazione contributi per attività ordinaria 2023” qui sotto riportato:  

G
ra

du
at

or
ia

 

N
° d

om
an

da
 

Associazione CF/P.IVA  Contributo 
definitivo  

1 5 SPORT TEAM JUDO UDINE ASD 94071200300  €   3.580,00  

2 41 AXIS DANZA SSD ARL 02705570303  €   3.310,00  

3 23 SCI CLUB MONTE CANIN AD 01499480307  €   3.200,00  

4 11 RUGBY UDINE UNION FVG SSD 02858330307  €   3.200,00  

5 35 SCUOLA BASKET MIKI MIAN ASD 91037940318  €   3.120,00  

6 10 ASSOCIAZIONE CIRCO ALL'INCIRCA 94117370307  €   3.120,00  



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

7 29 CUS UDINE ASD 80019070301  €   3.120,00  

8 16 DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 
ASD 

94108220305  €   3.080,00  

9 38 CICLO ASSI FRIULI ASD 94009150304  €   3.080,00  

10 4 CHIAVRIS ASD 800009760309  €   2.890,00  

11 24 WARRIORS ASD 01866420308  €   2.850,00  

12 28 LIBERTAS BASKET SCHOOL ASD 02746530308  €   2.820,00  

13 1 ASSOCIAZIONE PALLACANESTRO 
LAIPACCO ASD 

01486140302  €   2.820,00  

14 2 KARATE UDINE ASD 94126690307  €   2.780,00  

15 14 CYCLING TEAM ASD  02412250306  €   2.630,00  

16 33 SCUOLA DREXLER ASD 94111180306  €   2.590,00  

17 36 RANGERS SAN ROCCO TENNISTAVOLO 
GSD 

94087140300  €   2.590,00  

18 34 SALAMMBO' ACSD 94038640309  €   2.510,00  

19 6 UNIVERSITA' TERZA ETA' PAOLO 
NALIATO APS 

94008700307  €   2.510,00  

20 7 ORIZZONTI SCSD 01539730307  €   2.510,00  

21 37 POLISPORTIVA LIBERTAS 
CUSSIGNACCO ASD 

94019700304  €   2.510,00  

22 19 TEAM UP ASD 94079160308  €   2.510,00  

23 31 BASKET TIME USD 00980660302  €   2.500,00  

24 32 AURORA VOLLEY UDINE APD 02440570303  €   2.280,00  

25 30 UDINE FUTBOL SALA ASD 94137910306  €   2.210,00  

26 3 ASSOCIAZIONE PUGILISTICA UDINESE 
ASD 

80010200303  €   2.130,00  

27 25 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD 80014740304  €   2.090,00  

28 8 ASDCR UDINE 2000 94065910302  €   2.000,00  

29 17 B.B. EVENT'S ASD 94155600300  €   1.790,00  

30 9 FRIULANA SUBACQUEI ASD 80026850307  €   1.760,00  

31 15 ANDOS ODV 94023920302  €   1.750,00  

32 13 SCI CLUB STELUTIS ASD 80004680304  €   1.710,00  



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

33 27 UNIONE ITALIANA CIECHI E 
IPOVEDENTI ONLUS 

80007000302  €   1.690,00  

34 20 KEEPFIT CLUB GA 94139230307  €   1.560,00  

35 40 KEN E ZEN ICHI NIYO ASD 94150880303  €   1.370,00  

36 22 GS K2 94115830302  €   850,00  

37 26 MOSTRORUN ASD 03006790301  €   760,00  

38 39 UNIVERSITAS USD 94036710302  €   50,00  

39 12 CLUB SUBACQUEO UDINESE 80016970305  €     -    

40 18 PATTINAGGIO UDINESE ASD 80015210307  €     -    

41 21 BOCCIOFILA SAN GIORGIO 8002369300  €     -    

 

- il “Prospetto assegnazione contributi per specifiche iniziative 2023”  e qui sotto riportato: 

G
ra

du
at

or
ia

 

N
° d

om
an

da
 

Associazione CF/P.IVA  Contributo 
definitivo  

1 7 COMITATO UDINESE STAFFETTE 
TELETHON 

94106380309  €        3.660,00  

2 10 RUGBY UDINE UNION FVG SRL SSD 02858330307  €        3.080,00  

3 8 CR FIDAL FVG 05289680588  €        3.020,00  

4 23 AURORA VOLLEY UDINE APD 02440570303  €        2.930,00  

5 22 CICLO ASSI FRIULI ASD 94009150304  €        2.870,00  

6 1 ZIO PINO BASKIN UDINE ASD 02957640309  €        2.770,00  

7 5 ASU POL. DIL. 80011780303  €        2.560,00  

8 14 BASKET CLUB UDINE ASD 01367400304  €        2.380,00  

9 25 ASSOCIAZIONE PUGILISTICA UDINESE 
ASD 

80010200303  €        2.280,00  

10 3 KARATE UDINE ASD 94126690307  €        2.080,00  

11 4 AXIS DANZA SSD ARL 02705570303  €        2.070,00  

12 2 UDIN JUMP DEVELOPMENT ASD 94150270307  €        2.040,00  

13 12 POLISPORTIVA E' VENTO NUOVO ASD 94044830308  €        2.010,00  



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

14 11 MOTOCLUB MORENA ASD 00528060304  €        2.010,00  

15 18 LIBERTAS BASKET SCHOOL ASD 02746530308  €        1.910,00  

16 6 CHIAVRIS ASD 800009760309  €        1.780,00  

17 16 SAN GOTTARDO ASD 80017620305  €        1.500,00  

18 17 MOSTRORUN ASD 03006790301  €        1.110,00  

19 19 DREXLER SCUOLA ASD 94111180306  €        940,00  

20 13 TUMBLERART ASD 94127190307  €        800,00  

21 24 PESISTICA UDINESE ASD 80016800304  €        720,00  

22 21 POLISPORTIVA LIBERTAS 
CUSSIGNACCO ASD 

94019700304  €        320,00  

23 9 TABU 02886410303  €            -    

24 20 MIKI MIAN SCUOLA ASD 91037940318  €            -    

25 15 GRUPPO MARCIATORI UDINESI-UOEI 
ASD 

94000850308  €            -    

 

 

che derivano dalle attività istruttorie e di valutazione effettuate con riferimento alle fasi di cui al 

punto 9 dei due avvisi pubblici; 

2. di escludere dal contributo le Associazioni Bocciofila San Giorgio, Pattinaggio Udinese, 

Club Subacqueo Udinese, Gruppo Marciatori Udinesi ASD, Miki Mian Scuola ASD e Ta.Bu per le 

motivazioni espresse in premessa; 

3. di quantificare il contributo concedibile a ciascuna domanda come indicato 

precedentemente e di sub impegnare la spesa complessiva di euro 134.670,00 sui capitoli di seguito 

elencati:  

Eser. EPF Cap/Art Descrizione capitolo Piano dei Conti Finanziario Importo (eu) Soggetto Subor. a 
2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 

CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.580,00 A.S.D.SPORT TEAM 
JUDO UDINE   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.310,00 AXIS DANZA S.S.D. A 
R.L.   p.i. IT  
02705570303 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.200,00 A.S.D.SCI CLUB 
MONTE CANIN   p.i. 
IT  02372670303 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 

1 4 4 1 1 3.200,00 RUGBY UDINE 
UNION FVG S.R.L. S. 
S. D.   p.i. IT  

8959 



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

SOCIALI PRIVATE 02858330307 
2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 

CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.120,00 A.S.D.SCUOLA 
BASKET MIKY MIAN   
p.i. IT  01150370318 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.120,00 ASS.CIRCO 
ALL'INCIRCA   p.i. IT  
02694390309 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.120,00 A.S.D.CENTRO 
UNIVERSITARIO 
SPORTIVO - C.U.S.   
p.i. IT  01748840301 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.080,00 A.S.D.POLISPORTIVA 
DOPOLAVORO 
FERROVIARIO DI 
UDINE   p.i. IT  
02541950305 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.890,00 ASS.SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 
GRUPPO SPORTIVO 
CHIAVRIS   p.i. IT  
01061970305 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.850,00 ASD WARRIORS - 
AMATORI CALCIO 
LAIPACCO   p.i. IT  
01866420308 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.820,00 A.S.D.LIBERTAS 
SPORTING BASKET 
SCHOOL   p.i. IT  
02746530308 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.820,00 ASS.PALLACANESTR
O LAIPACCO A.S.D.   
p.i. IT  01486140302 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.780,00 KARATE UDINE ASD   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.080,00 A.S.D.CICLO ASSI 
FRIULI   p.i. IT  
02203630302 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.630,00 CYCLING TEAM 
FRIULI   p.i. IT  
02412250306 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.590,00 SCUOLA DREXLER 
ASD   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.590,00 RANGERS SAN 
ROCCO 
TENNISTAVOLO GSD   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.510,00 A.S.D.SALAMMBO'   
p.i. IT  02156180305 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.510,00 UNIVERSITA' DELLA 
TERZA ETA' PAOLO 
NALIATO APS UDINE   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.510,00 ORIZZONTI 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SPORTIVA 
DILETTANTISTICA   
p.i. IT  01539730307 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.510,00 A.S.D.POLISPORTIVA 
LIBERTAS 
CUSSIGNACCO   p.i. 
IT  01638380301 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 

1 4 4 1 1 2.510,00 A.S.D.TEAM UP   p.i. 
IT  02286690306 

8959 



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

SOCIALI PRIVATE 
2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 

CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.500,00 U.S.D. BASKET TIME 
UDINE   p.i. IT  
00980660302 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.280,00 A.S.D.AURORA 
VOLLEY UDINE   p.i. 
IT  02440570303 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.210,00 UDINE CITY FUTBOL 
SALA ASD    
p.i. IT  02824540302 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.130,00 ASS.PUGILISTICA 
UDINESE - A.S.D.   
p.i. IT  01471540300 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.090,00 NUOVA ATLETICA 
DAL 
FRIULI-ASS.SPORTIV
A DILETTANTISTICA   
p.i. IT  01213420308 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.000,00 A.S.D.C.R.UDINE 2000   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.790,00 B.B. EVENT'S A.S.D.   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.760,00 A.S.D.FRIULANA 
SUBACQUEI   p.i. IT  
01200430302 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.750,00 ASS.NAZ.DONNE 
OPERATE AL SENO - 
A.N.D.O.S.   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.710,00 A.S.D.SCI CLUB 
STELUTIS   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.690,00 UNIONE ITALIANA 
CIECHI - UDINE   p.i. 
IT  02054680307 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.560,00 A.S.D.UDINE 
KEEPFIT CLUB GA   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.370,00 KEN E ZEN ICHI 
NIYO A.S.D.   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 850,00 ASS.SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 
G.S. K2 UDINE   p.i. 
IT  02623600307 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 760,00 MOSTRORUN ASD   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 50,00 U.S.D. UNIVERSITAS   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.660,00 COMITATO UDINESE 
STAFFETTE 
TELETHON   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 3.080,00 RUGBY UDINE 
UNION FVG S.R.L. S. 
S. D.   p.i. IT  
02858330307 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 

1 4 4 1 1 3.020,00 FIDAL - 
FEDERAZIONE 

8959 



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

ITALIANA DI 
ATLETICA LEGGERA   
p.i. IT  01384571004 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.930,00 A.S.D.AURORA 
VOLLEY UDINE   p.i. 
IT  02440570303 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.870,00 A.S.D.CICLO ASSI 
FRIULI   p.i. IT  
02203630302 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.770,00 ASD ZIO PINO 
BASKIN UDINE   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.560,00 ASS.SPORTIVA 
UDINESE (A.S.U.) - 
POLISPORTIVA 
DILETTANTISTICA   
p.i. IT  01029360300 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.380,00 UDINE BASKET 
CLUB - A.S.D.   p.i. IT  
01367400304 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.280,00 ASS.PUGILISTICA 
UDINESE - A.S.D.   
p.i. IT  01471540300 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.080,00 KARATE UDINE ASD   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.070,00 AXIS DANZA S.S.D. A 
R.L.   p.i. IT  
02705570303 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.040,00 A.S.D.UDIN JUMP 
DEVELOPMENT   p.i. 
IT  03091880306 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.010,00 E' VENTO NUOVO 
ASSOCIAZIONE   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.010,00 ASS."MOTOCLUB 
MORENA UDINE 
ASD"   p.i. IT  
00528060304 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.910,00 A.S.D.LIBERTAS 
SPORTING BASKET 
SCHOOL   p.i. IT  
02746530308 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.780,00 ASS.SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 
GRUPPO SPORTIVO 
CHIAVRIS   p.i. IT  
01061970305 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.500,00 A.S.D. SAN 
GOTTARDO   p.i. IT  
01053860308 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.110,00 MOSTRORUN ASD   
p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 940,00 SCUOLA DREXLER 
ASD   p.i.  

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 800,00 A.S.D.TUMBLERART   
p.i. IT  94127190307 

8959 

2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 

1 4 4 1 1 720,00 ASS.PESISTICA 
UDINESE ASD   p.i. 
IT  02011120306 

8959 



Comune di Udine – Determina n. 4518 del 15/12/2023 

SOCIALI PRIVATE 
2023 2023 4690/0 TRASFERIMENTI 

CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 320,00 A.S.D.POLISPORTIVA 
LIBERTAS 
CUSSIGNACCO   p.i. 
IT  01638380301 

8959 

 
4.   di variare la spesa complessiva di euro -330,00 sui capitoli di seguito elencati:  

Eser. EPF CIG Cap/Art Descrizione capitolo Piano dei Conti Finanziario Importo (eu) Soggetto Subor. a 
2023 2023   4690/0 TRASFERIMENTI 

CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 -330,00   8959 

 
5. di provvedere a liquidare i contributi alle sopraccitate Associazioni sportive 

dilettantistiche/società sportive dilettantistiche o Associazioni/Organismi che operano in ambito 

sportivo nei termini previsti dall'art. 10 degli Avvisi Pubblici per la concessione di contributi 

annuali per attività di carattere continuativo e per la concessione di contributi “ad hoc” per la 

realizzazione di specifiche iniziative; 

6. di disporre, in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. 14/03/2013 n. 33, la pubblicazione 

integrale del presente atto nel sito istituzionale del Comune, nell’apposita sezione dedicata 

all’Amministrazione trasparente; 

7. di attestare, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 10 del regolamento del 

sistema integrato dei controlli interni del Comune di Udine, la regolarità tecnica del presente atto, 

riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta.        

  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

  Rodolfo Londero 

 


		2023-12-15T10:21:41+0100




